

UŽSAKYO DUOMENŲ KĖLIMO APRAŠAS
„Siųsk pigiau“ teikiamų paslaugų aprašymas

„Siųsk pigiau“ teikia pristatymo paslaugas „nuo durų iki durų“, išskyrus atvejį, kai užsakoma siuntų savitarnos paslauga, tačiau kai kuriose pasaulio vietovėse paslauga „nuo durų iki durų“ negalima.

„Siųsk pigiau“ paslaugų aprašymas:

Lentelė nr. 1

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
DHL Express	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Maksimali kompensacija papildomai draustai siuntai – pilna deklaruota siuntos vertė	Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 300 kg; ilgis - 240 cm.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis.
DHL Economy				Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 50.			
TNT Express	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Maksimali kompensacija papildomai draustai siuntai – pilna deklaruota siuntos vertė	Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 500 kg; ilgis - 240 cm.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis.
TNT Economy				Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 99.			

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
Siųsk Pigiau Express				Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 500 kg; ilgis - 240 cm.			
Siųsk Pigiau Economy	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Maksimali kompensacija papildomai draustai siuntai – pilna deklaruota siuntos vertė	Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 99. Maksimalus pakuotės svoris – 1000 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 240 cm (ilgis) x 120 cm (plotis) x 180 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 99.	Yra	Nėra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis. Ši paslauga kurjerio iškvietimo į Jūsų nurodytą adresą neturi. Siuntą pristatykite į Siųsk pigiau būstinę adresu Veiverių g. 142, Kaunas arba J. Ralio g. 6, Vilnius.
FedEx Express – tik specialiuose FedEx PAK vokuose	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Maksimali kompensacija papildomai draustai siuntai – pilna deklaruota siuntos vertė	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 2,5 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 39 cm (ilgis) x 29 cm (plotis) x 11 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 40.	Yra	Nėra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį. Ši paslauga kurjerio iškvietimo į Jūsų nurodytą adresą neturi. Siuntą pristatykite į Siųsk pigiau būstinę adresu Veiverių g. 142, Kaunas arba J. Ralio g. 6, Vilnius.
FedEx Express				Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 68 kg; ilgis - 240 cm. Maksimali pakuotės apimtis - 320 cm, skaičiuojant pagal formulę: (aukštis + plotis) x 2 + ilgis =< 320.			
FedEx Economy	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Maksimali kompensacija papildomai draustai siuntai – pilna deklaruota siuntos vertė	Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 40.	Yra	Nėra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis. Ši paslauga kurjerio iškvietimo į Jūsų nurodytą adresą neturi. Siuntą pristatykite į Siųsk pigiau būstinę adresu Veiverių g. 142, Kaunas arba J. Ralio g. 6, Vilnius.
DHL Global Mail Vokas su sekimu	Negarantuotas	Kompensacija galima pagal pašto siuntų reglamentus iki 40 EUR.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 0.5 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 38 cm (ilgis) x 30 cm (plotis) x 3 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
DHL Global Mail Dėžė su sekimu				<p>Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 2 kg; matmenys – 60 cm (ilgis) x 60 cm (plotis) x 60 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 90 cm, skaičiuojant pagal formulę: ilgis + plotis + aukštis =< 90.</p> <p>Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.</p>			
DHL Global Mail Vokas be sekimo				<p>Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 0.5 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 38 cm (ilgis) x 30 cm (plotis) x 3 cm (aukštis).</p> <p>Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.</p>			
DHL Global Mail Dėžė be sekimo		Negalima		<p>Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 2 kg; matmenys – 60 cm (ilgis) x 60 cm (plotis) x 60 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 90 cm, skaičiuojant pagal formulę: ilgis + plotis + aukštis =< 90.</p> <p>Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.</p>	Nėra	Yra	
Itella Express				<p>Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 31 kg; matmenys – 180 cm (ilgis) x 60 cm (plotis) x 60 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 300 cm, skaičiuojant pagal formulę: ilgis + plotis + aukštis =< 300.</p>			
Itella Economy	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	<p>Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 10.</p>	Yra	Yra	ITELLA negabena vokų ir palečių. Tokios siuntos bus grąžinamos siuntėjui be galimybės grąžinti mokėjimą. Siuntai esant sunkesnei nei 31kg jos pakrovimu/iškrovimu turi pasirūpinti siuntėjas/gavėjas. Viršijant maksimalų leistiną pakuotės realų svorį ir/ar išmatavimus, siunta bus grąžinama siuntėjui be galimybės grąžinti apmokėjimą.
Itella Kurjeris-Paštomatas				<p>Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 31 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 42 cm (ilgis) x 40 cm (plotis) x 39 cm (aukštis).</p>			

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
				Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.			
Itella-gls Economy	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 40 kg; matmenys – 200 cm (ilgis) x 80 cm (plotis) x 60 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 300 cm, skaičiuojant pagal formulę: (aukštis + plotis) x 2 + ilgis =< 300. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Yra	ITELLA-GLS negabena vokų ir palečių. Tokios siuntos bus grąžinamos siuntėjui be galimybės grąžinti mokėjimą. Siunta esant sunkesnei nei 35kg jos pakrovimu/iškrovimu turi pasirūpinti siuntėjas/gavėjas. Viršijant maksimalų leistiną pakuotės realų svorį ir/ar išmatavimus, siunta bus grąžinama siuntėjui be galimybės grąžinti apmokėjimą. Nepavykus susisiekti su ir/arba rasti gavėjo nurodytu adresu, siunta bus palikta terminale.
Venipak Express	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 700 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 120 cm (ilgis) x 80 cm (plotis) x 170 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 50, išskyrus siunčiant ID 43, 103, 50, 83, 84 paslaugomis – 1.	Yra	Yra	Nepavykus susisiekti su ir/arba rasti gavėjo nurodytu adresu antrą ir trečią kartą, kiekvienas pakartotinis pristatymas, taip pat siuntos grąžinimas siuntėjui bei siuntos peradresavimas gavėjui yra apmokestinami ta pačia suma. Kurjerio iškvietimas kainuoja 1 EUR / 2 EUR + PVM.
Venipak Kurjeris-Paštomatas	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 29 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 61 cm (ilgis) x 35 cm (plotis) x 32 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
Lietuvos paštas Economy	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 2 kg; matmenys – 60 cm (ilgis) x 60 cm (plotis) x 60 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 90 cm, skaičiuojant pagal formulę: ilgis + plotis + aukštis =< 90. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Nėra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
LP EXPRESS Economy (Lietuvoje)	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 700 kg; matmenys – 150 cm (ilgis) x 150 cm (plotis) x 150 cm (aukštis). Maksimali	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
LP EXPRESS Siuntos						Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
dokumenta pristatys kurjeris (Lietuvoje)				pakuotės apimtis - 300 cm, skaičiuojant pagal formulę: ilgis + plotis + aukštis =< 300. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.			Užsisakius šią paslaugą, kurjeris atvyks paimti Jūsų siuntos kitą darbo dieną. Siuntos paėmimo metu, kurjeris pritvirtins iš anksto paruoštus ir atspausdintus siuntos dokumentus prie Jūsų siuntos.
LP EXPRESS Economy				Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 30 kg; matmenys – 150 cm (ilgis) x 150 cm (plotis) x 150 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 300 cm, skaičiuojant pagal formulę: (aukštis + plotis) x 2 + ilgis =< 300. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.			Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
LP EXPRESS Siuntos dokumentą pristatys kurjeris				Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 30 kg; matmenys – 150 cm (ilgis) x 150 cm (plotis) x 150 cm (aukštis). Maksimali pakuotės apimtis - 300 cm, skaičiuojant pagal formulę: (aukštis + plotis) x 2 + ilgis =< 300. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.			Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį. Užsisakius šią paslaugą, kurjeris atvyks paimti Jūsų siuntos kitą darbo dieną. Siuntos paėmimo metu, kurjeris pritvirtins iš anksto paruoštus ir atspausdintus siuntos dokumentus prie Jūsų siuntos.
LP EXPRESS Paštomatas-Paštomatas				Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 30 kg. Maksimalūs leistini S dydžio siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 35 cm (plotis) x 8 cm (aukštis). Maksimalūs leistini M dydžio siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 35 cm (plotis) x 17 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.		Nėra	
LP EXPRESS Kurjeris-Paštomatas				Maksimalus leistinas pakuotės svoris – 30 kg. Maksimalūs leistini S dydžio siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 35 cm (plotis) x 8 cm (aukštis). Maksimalūs leistini M dydžio siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 35 cm (plotis) x 17 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.		Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
DPD Paštomatas-Paštomatas				Maksimalus pakuotės svoris – 31 kg. Maksimalūs leistini siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 44 cm (plotis) x 37 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.			
DPD Paštomatas-Kurjeris	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus pakuotės svoris – 31 kg. Maksimalūs leistini siuntos matmenys – 61 cm (ilgis) x 44 cm (plotis) x 37 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Nėra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
Omni Express	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus pakuotės svoris – 600 kg. Maksimalūs leistini pakuotės matmenys – 120 cm (ilgis) x 100 cm (plotis) x 180 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 20.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis. Klaidingas kurjerio iškvietimas kitose šalyse papildomai kainuoja 5 EUR + PVM. Klaidingas kurjerio iškvietimas didelių gabaritų siuntai papildomai kainuoja 8 EUR + PVM.
						Nėra	Lietuvoje ši paslauga kurjerio iškvietimo į Jūsų nurodytą adresą neturi. Siuntą pristatykite į Siųsk

	Terminas	Kompensacija	Papildomas draudimas	Apribojimai	Sekimas	Paėmimas	Ypatybės
							pigiau būstinę adresu Veiverių g. 142, Kaunas arba J. Ralio g. 6, Vilnius.
Omniva Paštomatas-Paštomatas	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus pakuotės svoris – 30 kg. Maksimalūs leistini siuntos matmenys – 64 cm (ilgis) x 38 cm (plotis) x 39 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Nėra	Didžiuosiuose Lietuvos miestuose paštomatų siuntos pristatinėjamos ir šeštadieniais.
Omniva Paštomatas-Kurjeris							
Omniva Kurjeris-Paštomatas							
Omniva Surinkimo taškas-Paštomatas							Ši paslauga kurjerio iškvietimo į Jūsų nurodytą adresą neturi. Siuntą pristatykite į Siųsk pigiau būstinę adresu Veiverių g. 142, Kaunas arba J. Ralio g. 6, Vilnius.
SST Express	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus pakuotės svoris – 999 kg. Maksimalūs leistini siuntos matmenys – 120 cm (ilgis) x 80 cm (plotis) x 220 cm (aukštis). Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 1.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į realų siuntos svorį.
3SL direct	Negarantuotas	Nemokama kompensacija iki 100 EUR už siuntą jos apgadinimo ar praradimo atveju.*	Negalimas	Maksimalus leistinas pakuotės: svoris – 1000 kg; ilgis - 240 cm. Maksimalus pakuočių skaičius siuntoje – 99.	Yra	Yra	Apskaičiuojant pristatymo kainą, atsižvelgiama į tai, kuris – realus ar tūrinis svoris – yra didesnis.

*Tuo atveju, kai Siunta pristatoma apgadinta, būtina jos pristatymo metu kartu su Kurjeriu pažymėti, jog Siunta pažeista bei ją nufotografuoti. Nuotraukų prireiks kreipiantis dėl kompensacijos.

Užsakymo duomenų pildymo dokumente aprašymas

Pavyzdinį XLSX formato dokumento failą, kurį importuosite su užsakymų informacija, galite parsisiųsti [čia](#):

- dokumentas sudarytas iš 73 stulpelių, kurių pavadinimuose rasite skirtingus žymėjimus:
 - Viena žvaigždutė pvz. *packingType** - laukelius privaloma užpildyti;
 - Dvi žvaigždutės pvz. *senderCompany*** - laukelius privaloma užpildyti tik tam tikrais atvejais.

Išsamesnę informaciją apie reikšmių reikalavimus rasite **Lentelė nr. 2**.

- dokumente gali būti tik vienas darbalapis (*angl. "sheet"*), kuriame galima sukurti ir įkelti iki 50 užsakymų (*iš viso – 51 eilutė*);
- vienoje dokumento eilutėje turi būti vieno užsakymo informacija;
- patvirtinti užsakymai, įkėlus dokumentą, bus matomi vartotojo paskyroje, **MANO KREPŠELIS** puslapyje. Patvirtinus įkeltus užsakymus, „MANO KREPŠELIS“ skiltyje užsakymų koreguoti galimybės nebus.

Microsoft Excel (workbook) dokumento nustatymai:

- Pildant užsakymą Microsoft Excel (workbook) formato dokumente visiems laukams privalo būti nustatytas tekstinis formatas (angl. „Text“). Kitu atveju suvesti užsakymo duomenys gali būti iškraipyti.

Jeigu įkeltame dokumente yra klaidų – tikslius jų aprašymus matysite ir pataisytą dokumentą turėsite pakartotinai įkelti į savitarną. Detali informacija apie dokumente prašomus užpildyti laukus nurodyta **Lentelė nr. 2**.

Dokumente prašomi užpildyti duomenys

Lentelė nr. 2

Stulpelis dokumente	Stulpelio pavadinimas (1 eilutė dokumente)	Reikšmė	Galimos reikšmės
A	serviceCode	Siuntimo paslaugos kodas	Žr. <i>Lentelė nr. 3</i>
B	packingType*	Pakuotės tipas	c_deze – dėžė c_dokumentai – dokumenta c_palette - paletė c_vokas - vokas
C	packageQuantity*	Pakuočių kiekis siuntoje	Žr. <i>Lentelė nr. 1</i> “Apribojimai”. 0 reikšmė negalima.
D	Weight (kg)*	Svoris (kg)	Galimas formatas: “10.5”
E	Length (cm)*	Ilgis (cm)	Galimas formatas (pilnas skaičius): “15”
F	Width (cm)*	Plotis (cm)	Galimas formatas (pilnas skaičius): “15”
G	Heigh (cm)*	Aukštis (cm)	Galimas formatas (pilnas skaičius): “15”
H	customerReference	Kliento nuoroda	
SIUNTĖJO DUOMENYS			
I	senderName*	Siuntėjas/kontaktinis asmuo	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
J	senderCompany**	Siuntėjo įmonės pavadinimas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis – 35 Reikalaujama siunčiant iš: Brazilijos (BR), Rusijos (RU)
K	senderCompanyNo	Siuntėjo įmonės kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
L	senderCompanyVat	Siuntėjo įmonės PVM kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 15
M	senderEoriNumber	Siuntėjo EORI kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
N	senderPhone*	Siuntėjo tel. nr.	Maksimalus leistinas simbolių kiekis – 24 Reikalaujama vesti be “+”
O	senderEmail**	Siuntėjo el. pašto adresas	Reikalaujamas tik užsakant importą (pristatymą iš užsienio šalies į Lietuvą)
P	senderAddress*	Siuntėjo adresas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
Q	senderSecondAddress	Siuntėjo adresas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
R	senderCity*	Siuntėjo miestas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
S	senderRegion**	Siuntėjo regionas/valstija	Reikalaujamas siunčiant tik iš/j tam tikras šalis. Žr. <i>Lentelė nr. 5</i>
T	senderPostalCode*	Siuntėjo pašto kodas	Reikalaujamas suvesti reikiamu formatu. Žr. <i>Lentelė nr. 4</i>
U	senderCountry*	Siuntėjo šalies kodas	Reikalaujamas suvesti šalies kodas. Žr. <i>Lentelė nr. 4</i>
GAVĖJO DUOMENYS			
V	receiverName*	Gavėjas/kontaktinis asmuo	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
W	receiverCompany**	Gavėjo įmonės pavadinimas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis – 35 Reikalaujama siunčiant į: Braziliją (BR), Rusiją (RU)
X	receiverCompanyNo	Gavėjo įmonės kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
Y	receiverCompanyVat	Gavėjo įmonės PVM kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 15
Z	receiverEoriNumber	Gavėjo EORI kodas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
AA	receiverPhone*	Gavėjo tel. nr.	Maksimalus leistinas simbolių kiekis – 24 Reikalaujama vesti be “+”
AB	receiverEmail	Gavėjo el. pašto adresas	
AC	receiverAddress*	Gavėjo adresas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
AD	receiverSecondAddress	Gavėjo adresas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35

AE	receiverCity*	Gavėjo miestas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 35
AF	receiverRegion**	Gavėjo regionas/valstija	Reikalaujamas siunčiant tik iš/j tam tikras šalis. Žr. <i>Lentelė nr. 5</i>
AG	receiverPostalCode*	Gavėjo pašto kodas	Reikalaujamas suvesti reikiamu formatu. Žr. <i>Lentelė nr. 4</i>
AH	receiverCountry*	Gavėjo šalies kodas	Reikalaujamas suvesti šalies kodas. Žr. <i>Lentelė nr. 4</i>
SIUNTOS TURINYS			
AI	shipmentDescription*	Siuntos turinio aprašymas	Maksimalus leistinas simbolių kiekis - 255
AJ	shipmentValue*	Siuntos vertė, EUR	Galimas formatas: "10.55"
AK	additionalInsureAmount	Papildomo draudimo suma	Galimas ne visoms paslaugoms. Žr. <i>Lentelė nr. 1</i> "Papildomas draudimas" Galimas formatas: "10.55"
DUOMENYS MUITINEI			
AL	exportReason**	Eksporto priežastis	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis . Galimos reikšmės: gift (dovana); example (pavyzdys); item (pirkinys); sell (pardavimas); return (grąžinimas); guaranty (garantinė prekė); documents (dokumentai).
AM	exporterVatStatus**	Siuntėjo PVM statusas	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis . Galimos reikšmės: personal (privatus asmuo); company_no_pvm (juridinis asmuo, ne PVM mokėtojas); company_pvm (PVM mokėtojas).
AN	exporterCompanyVat**	Siuntėjo PVM kodas	Privalomas jei <i>exporterVatStatus</i> = <i>company_pvm</i> (PVM mokėtojas).
AO	customsReceiverType**	Gavėjo statusas	Privalomas siunčiant 38 (DHL EXPRESS) paslauga į Turkiją . Galimos reikšmės: company (įmonė); personal (privatus asmuo); foreign (užsienio pilietis).
AP	customsReceiverValue**	Gavėjo statuso reikšmė	Privaloma nurodyti siunčiant 38 (DHL EXPRESS) paslauga į Turkiją : įmonės PVM kodą jei <i>customsReceiverType</i> = <i>company</i> ; asmens kodą jei <i>customsReceiverType</i> = <i>personal</i> ; paso numerį jei <i>customsReceiverType</i> = <i>foreign</i> .
AQ	senderAdditionalParamForCustoms**	Siuntėjo mokėtojo kodas; Korėjiečio muitinės kodas/gimimo data	Privalomas jei siunčiama iš: Brazilijos (BR), Čilės (CL), Peru (PE), Pietų Korėjos (KR)
AR	receiverAdditionalParamForCustoms**	Gavėjo mokėtojo kodas; Korėjiečio muitinės kodas/gimimo data	Privalomas jei siunčiama į: Braziliją (BR), Čilę (CL), Peru (PE), Pietų Korėją (KR)
AS, AX, BC, BH, BM	itemDescription**	Prekių grupės aprašymas (anglų k.)	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis
AT, AY, BD, BI, BN	manufacturedInCountryCode**	Prekės grupės kilmės šalis	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis
AU, AZ, BE, BJ, BO	itemQuantity**	Kiekis	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis
AV, BA, BF, BK, BP	itemValue (EUR)**	Vieneto vertė, EUR	Privaloma siunčiant iš/j ne ES priklausančias šalis . Galimas formatas: "10.55"
AW, BB, BG, BL, BQ	hsCode**	Prekės kodas muitinei	Privalomas siunčiant 38 (DHL EXPRESS) paslauga į Turkiją .
KURJERIO IŠKVIETIMAS			
BR	collectionType*	Paėmimo tipas	Galimos reikšmės: 1 - noriu išsikviesti kurjerį

			2 - siuntą pats (-i) pristatysiu į pasirinktos kurjerių bendrovės arba Siųsk pigiau būstinę 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą <i>Žr. Lentelė nr. 3</i>
BS	CollectionDate**	Iškvietimo data	Privalomas jei <i>collectionType</i> = 1. Galimas formatas: "2021-04-22" (yyyy-mm-dd)
BT	CollectionTimeFrom**	Iškvietimo laikas nuo	Privalomas jei <i>collectionType</i> = 1. Galimas formatas: "08:00"
BU	CollectionTimeTo**	Iškvietimo laikas iki	Privalomas jei <i>collectionType</i> = 1. Galimas formatas: "16:00"

* pažymėti laukai yra privalomi užpildyti

** pažymėti laukai yra privalomi užpildyti tik tam tikrais atvejais

Siuntimo paslaugų kodai

Lentelė nr. 3

Vežėjo paslaugos kodas	Paslaugos tipas	Galimas paėmimo tipas (BR stulpelyje)
OMNIVA		
Eksportas (iš Lietuvos, Lietuvoje)		
88	Omniva Express - tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune ir Vilniuje (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
92	Omniva Paštomatas-paštomatas (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
98	Omniva Paštomatas-kurjeris (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
99	Omniva Tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune ir Vilniuje-Paštomatas (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
73	Omniva Express - tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune ir Vilniuje (į Latviją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
74	Omniva Paštomatas-paštomatas (į Latviją, Estiją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
76	Omniva Paštomatas-kurjeris (į Latviją, Estiją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
101	Omniva Tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune ir Vilniuje-Paštomatas (į Latviją, Estiją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
Importas (į Lietuvą)		
77	Omniva Express (iš Latvijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
78	Omniva Paštomatas-paštomatas (iš Latvijos, Estijos)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
79	Omniva Paštomatas-kurjeris (iš Latvijos, Estijos)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
100	Omniva Kurjeris-paštomatas (iš Latvijos, Estijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
VENIPAK		
Eksportas (iš Lietuvos, Lietuvoje)		
42	Venipak Express (Lietuvoje)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą
102	Venipak Express (Lietuvoje) siunčiant dėžės pakuotę	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą
160	Venipak Kurjeris-Paštomatas (Lietuvoje)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą
43	Venipak Express (į Lenkiją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą
103	Venipak Express (į Lenkiją) siunčiant dėžės pakuotę	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieistas pateikiant kitą užsakymą

83	Venipak Express (į Suomiją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
86	Venipak Express (į Latviją, Estiją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
104	Venipak Express (į Latviją, Estiją) siunčiant dėžės pakuotę	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
Importas (į Lietuvą)		
50	Venipak Express (iš Lenkijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
84	Venipak Express (iš Suomijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
87	Venipak Express (iš Latvijos, Estijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
105	Venipak Express (iš Latvijos, Estijos) siunčiant dėžės pakuotę	1 - noriu išsikviesti kurjerį
ITELLA, ITELLA/GLS		
Eksportas (iš Lietuvos, Lietuvoje)		
55	ITELLA Express (Lietuva)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
56	ITELLA Economy (į Latviją, Estiją, Suomiją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
57	ITELLA/GLS Economy (Europa)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
132	ITELLA Kurjeris-paštomatas (Lietuva)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
133	ITELLA Kurjeris-paštomatas (į Latviją, Estiją, Suomiją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
Importas (į Lietuvą)		
108	ITELLA Economy (iš Latvijos, Estijos, Suomijos)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
TNT		
Eksportas (iš Lietuvos)		
36	TNT Express (siunčiant voko, dėžės ar paletės siuntą)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
159	TNT Express (siunčiant dokumentinę siuntą)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
35	TNT Economy (siunčiant į ES priklausančias valstybes)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
111	TNT Economy (siunčiant į ES nepriklausančias valstybes, išskyrus Didžiąją Britaniją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
140	TNT Economy (siunčiant į Didžiąją Britaniją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
Importas (į Lietuvą)		
68	TNT Express	1 - noriu išsikviesti kurjerį
69	TNT Economy (siunčiant iš ES priklausančių valstybių)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
112	TNT Economy (siunčiant iš ES nepriklausančių valstybių)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
DHL		
Eksportas (iš Lietuvos)		
38	DHL Express	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
41	DHL Economy	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
139	DHL Economy (siunčiant į Didžiąją Britaniją)	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i) 3 - kurjeris jau iškvieštas pateikiant kitą užsakymą
Importas (į Lietuvą)		
45	DHL Express (siunčiant voko, dėžės ar paletės siuntą)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
158	DHL Express (siunčiant dokumentinę siuntą)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
46	DHL Economy	1 - noriu išsikviesti kurjerį

DHL Global Mail		
Eksportas (iš Lietuvos)		
144	DHL Global Mail Vokas su sekimu	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
146	DHL Global Mail Dėžė su sekimu	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
143	DHLGlobal Mail Vokas be sekimo	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
145	DHL Global Mail Dėžė be sekimo	1 - noriu išsikviesti kurjerį 2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
SIŪSK PIGIAU (siuntos surenkamos tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune, Vilniuje)		
Eksportas (iš Lietuvos)		
90	Siųsk pigiau Express	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
91	Siųsk pigiau Economy (siunčiant į ES priklausančias valstybes)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
113	Siųsk pigiau Economy (siunčiant į ES nepriklausančias valstybes, išskyrus Didžiąją Britaniją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
141	Siųsk pigiau Economy (siunčiant į Didžiąją Britaniją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
DPD		
Eksportas (iš Lietuvos, Lietuvoje)		
72	DPD Paštomatas-paštomatas (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
52	DPD Paštomatas-kurjeris (Lietuva)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
127	DPD Paštomatas-paštomatas (į Latviją, Estiją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
126	DPD Paštomatas-kurjeris (į Latviją, Estiją)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
51	DPD Paštomatas-kurjeris (į ES priklausančias valstybes)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
LP EXPRESS		
Eksportas (iš Lietuvos, Lietuvoje)		
123	LP EXPRESS Express (Lietuva)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
122	LP EXPRESS Economy	1 - noriu išsikviesti kurjerį
130	LP EXPRESS (Lietuva) Siuntos dokumentą pristatys kurjeris	1 - noriu išsikviesti kurjerį
131	LP EXPRESS Siuntos dokumentą pristatys kurjeris	1 - noriu išsikviesti kurjerį
134	LP EXPRESS Paštomatas-Paštomatas (S)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
135	LP EXPRESS Paštomatas-Paštomatas (M)	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
136	LP EXPRESS Kurjeris-Paštomatas (S)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
137	LP EXPRESS Kurjeris-Paštomatas (M)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
SST		
Eksportas (Lietuvoje)		
151	SST Express (Lietuva) paletinei siuntai iki 149 kg 120x80x60 cm (imtinai)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
152	SST Express (Lietuva) paletinei siuntai iki 299 kg 120x80x80 cm (imtinai)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
153	SST Express (Lietuva) paletinei siuntai iki 549 kg 120x80x160 cm (imtinai)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
154	SST Express (Lietuva) paletinei siuntai iki 999 kg 120x80x220 cm (imtinai)	1 - noriu išsikviesti kurjerį
FedEx (siuntos surenkamos tik iš Siųsk pigiau būstinės Kaune, Vilniuje)		
Eksportas (iš Lietuvos)		
128	FedEx Express	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)
155	FedEx Express - tik specialiuose FedEx PAK vokuose	2 - siuntą pristatysiu pats (-i)

Šalies pavadinimas	Šalies kodas	Pašto kodo formatas	Reikalaujamas?
Afganistanas	AF		
Albanija	AL		
Alžyras	DZ	16000	Taip
Amerikos Samoa	AS	96799	Taip
Andora	AD		
Angola	AO		
Angilija (Mažųjų Antilų salos)	AI		
Antigva	AG		
Argentina	AR	1006	Taip
Armėnija	AM	0001	Taip
Aruba	AW		
Australija	AU	1021	Taip
Austrija	AT	1000	Taip
Azerbaidžanas	AZ	1000 arba 100000	Taip
Bahamai	BS		
Bahreinas	BH		
Bangladešas	BD	1000	Taip
Barbadosas	BB		
Baltarusija	BY	220000	Taip
Belgija	BE	1000	Taip
Belizas	BZ		
Beninas	BJ		
Bermudai	BM		
Butanas	BT		
Bolivija	BO		
Bosnija ir Hercegovina	BA	71000	Taip
Botsvana	BW		
BOUVET Salos	BV		
Brazilija (tik juridiniams asmenims)	BR	20001-000	Taip
Brunėjus	BN	BE3319	Taip
Bulgarija	BG	1000	Taip
Burkina Fosas	BF		
Burundis	BI		
Kambodža	KH		
Kamerūnas	CM		
Kanada	CA	k1a 0a1 arba k1a0a1	Taip
Žaliojo Kyšulio salos (Cape Verde Islands)	CV		
Kaimanų salos	KY		
Centrinės Afrikos Respublika	CF		
Čadas	TD		
Čilė	CL		
Kinija	CN	100001	Taip
Kalėdų sala	CX		Taip
Kolumbija	CO	110111	Taip

Šalies pavadinimas	Šalies kodas	Pašto kodo formatas	Reikalaujamas?
Komorai	KM		
Kongas	CG		
Kongo Demokratinė Respublika	CD		
Kuko salos	CK		
Kosta Rika	CR		
Kroatija	HR	10000	Taip
Kuba	CU	10400	Taip
Kipras	CY	1010	Taip
Čekijos Respublika	CZ	100 00	Taip
Danija	DK	0900	Taip
Džibutis	DJ		
Dominika	DM		
Dominikos Respublika	DO		
Ekvadoras	EC	170201	Taip
Egiptas	EG		
Salvadoras	SV		
Pusiaujo Gvinėja	GQ		
Eritrėja	ER		
Estija	EE	10001	Taip
Etiopija	ET		
Farerų salos	FO	100	Taip
Fidžis	FJ		
Suomija	FI	00002	Taip
Prancūzija (išskyrus salas)	FR	75001	Taip
Prancūzijos Gviana	GF	97300	Taip
Gabonas	GA		
Gambija	GM		
Gruzija (Sakartvelas)	GE	0101	Taip
Vokietija	DE	10082	Taip
Gana	GH		
Gibraltaras	GI		
Graikija	GR	104 31	Taip
Grenlandija	GL	3900	Taip
Grenada	GD		
Guamas	GU	96910	Taip
Gvatemala	GT		Taip
Gvinėja	GN		
Bisau Gvinėja	GW		Taip
Gajana	GY		
Haitis	HT		
Hondūras	HN		
Honkongas	HK		
Vengrija	HU	1000	Taip
Islandija	IS	101	Taip
Indija	IN	110001	Taip
Indonezija	ID	10110	Taip
Iranas	IR		
Irakas	IQ		
Airija	IE		

Šalies pavadinimas	Šalies kodas	Pašto kodo formatas	Reikalaujamas?
Izraelis	IL	6107000	Taip
Italija	IT	00118	Taip
Jamaika	JM		
Japonija	JP	100-0000	Taip
Jordanija	JO		Taip
Kazachija (Kazachstanas)	KZ	010000	Taip
Kenija	KE		
Kiribatis	KI		
Korėja (Šiaurės)	KP		
Korėja (Pietų)	KR	01000	Taip
Kuveitas	KW		
Kirgizija	KG	720000	Taip
Laosas	LA		
Latvija	LV	1001	Taip
Libanas	LB		
Lesotas	LS		
Liberija	LR		
Libija	LY		
Lichtenšteinas	LI	9490	Taip
Lietuva	LT	01001	Taip
Liuksemburgas	LU	1009	Taip
Makao	MO		
Makedonija	MK	1000	Taip
Madagaskaras	MG	101	Taip
Malavis	MW		
Malaizija	MY	50000	Taip
Maldyvai	MV	20002	Taip
Malis	ML		
Malta	MT		
Maršalo salos	MH	96960	Taip
Martinika	MQ	97200	Taip
Mauritanija	MR		
Mauricijus	MU		
Majotas	YT	97600	Taip
Meksika	MX	57620	Taip
Mikronezija	FM	56211	Taip
Moldavija	MD	2001	Taip
Monakas	MC	98000	Taip
Mongolija	MN	11000 arba 110000	Taip
Montseratas	MS		
Marokas	MA	10000	Taip
Mozambikas	MZ		
Namibija	NA		
Nepalas	NP		
Nyderlandai (Olandija)	NL	1011 aa	Taip
Naujoji Kaledonija	NC	98800	Taip
Naujoji Zelandija	NZ	5016	Taip
Nikaragva	NI		

Šalies pavadinimas	Šalies kodas	Pašto kodo formatas	Reikalaujamas?
Nigeris	NE		
Nigerija	NG		
Saipanas (Šiaurės Marianų salos)	MP	56211	Taip
Norvegija	NO	0010	Taip
Omanas	OM		
Pakistanas	PK	44000	Taip
Palau	PW	56211	Taip
Panama	PA		
Papua Naujoji Gvinėja	PG	121	Taip
Paragvajus	PY		
Peru	PE		
Filipinai	PH	1000	Taip
Lenkija	PL	00-001	Taip
Portugalija	PT	1000-001	Taip
Puerto Rikas	PR	00901	Taip
Kataras	QA		
Reunionas	RE	56211	Taip
Rumunija	RO	010000	Taip
Rusija (tik juridiniams asmenims)	RU	101000	Taip
Ruanda	RW		
Sent Lusija	LC		
Samoa	WS		
San Marinas	SM	47890	Taip
Saudo Arabija	SA	11411	Taip
Senegalas	SN		
Seišeliai	SC		
Siera Leonė	SL		
Singapūras	SG	018906	Taip
Slovakija	SK	810 00	Taip
Slovėnija	SI	1000	Taip
Salamono salos	SB		
Somalis	SO		
Pietų Afrikos Respublika	ZA	8001	Taip
Ispanija (išskyrus Kanarų salas)	ES	28001	Taip
Šri Lanka	LK		
Sudanas	SD		
Surinamas	SR		
Svazilendas	SZ	H100	Taip
Švedija	SE	100 12	Taip
Šveicarija	CH	3000	Taip
Sirija	SY		
Taivanas	TW	100 arba 10001	Taip
Tadžikija	TJ	734000	Taip
Tanzanija	TZ		
Tailandas	TH	10001	Taip
Togas	TG		
Tonga	TO		
Trinidadas ir Tobagas	TT		
Tunisas	TN	1002	Taip

Šalies pavadinimas	Šalies kodas	Pašto kodo formatas	Reikalaujamas?
Turkija	TR	34353	Taip
Turkso ir Kaikoso salos	TC		
Tuvalu	TV		
Uganda	UG		
Ukraina	UA	01000	Taip
Jungtiniai Arabų Emyratai	AE		
Didžioji Britanija, Škotija (Anglija)	GB		Taip
Šiaurės Airija (Didžioji Britanija)	GB-		Taip
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	US	10000 arba 10000-0000	Taip
Urugvajus	UY	11000	Taip
Uzbekistanas	UZ	100000	Taip
Vanuatu	VU		
Venesuela	VE		Taip
Vietnamas	VN		Taip
Mergelių Salos (JK)	VG		
Mergelių Salos (JAV)	VI	00801	Taip
Volio ir Futūnos salos (Wallis and Futuna Islands)	WF		
Jemenas	YE		
Zambija	ZM		
Zimbabvė	ZW		
Serbija	RS	11000	Taip
Juodkalnija	ME	81000	Taip
Gernsis (Normandijos salos)	GG		Taip
Džersis (Normandijos salos)	JE		Taip
Kanarų salos	IC	56211	Taip
Kosovas	XK		
Rytų Timoras	TL		Taip
Šv. Bartolomėjaus sala	XY		Taip
Mianmaras	MM		
Dramblio Kaulo Krantas	CI		
Gvadelupė	GP		Taip
Sent Kitsas ir Nevis	KN		
Folklando (Malvinų) salos	FK		
Antilų salos	AN		
Boneras	BQ		
Sint Martenas	SX		
Sent Vinsentas	VC		
Kiurasao	XC		
Sao Tomė ir Prinsipė	ST		
Nauru	NR		
Vatikanas	VA	00120	Taip
Prancūzijos Polinezija (Taitis)	PF		
Niujė	NU		
Kokosų (Keelingo) salos	CC		
Norfolko sala	NF		
Pietų Sudanas	SS		

Šālis	Pavadinimas
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Alabama - AL
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Alaska - AK
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Arizona - AZ
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Arkansas - AR
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	California - CA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Colorado - CO
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Connecticut - CT
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Delaware - DE
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Dist. Of Columbia-DC
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Florida - FL
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Georgia - GA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Hawaii - HI
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Idaho - ID
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Illinois - IL
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Indiana - IN
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Iowa - IA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Kansas - KS
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Kentucky - KY
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Louisiana - LA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Maine - ME
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Maryland - MD
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Massachusetts - MA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Michigan - MI
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Minnesota - MN
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Mississippi - MS
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Missouri - MO
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Montana - MT
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Nebraska - NE
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Nevada - NV
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	New Hampshire - NH
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	New Jersey - NJ
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	New Mexico - NM
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	New York - NY
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	North Carolina - NC
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	North Dakota - ND
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Ohio - OH
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Oklahoma- OK
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Oregon - OR
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Pennsylvania - PA
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Rhode Island - RI
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	South Carolina - SC
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	South Dakota - SD
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Tasmania - TAS
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Tennessee - TN
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Texas - TX
Jungtinēs Amerikos Valstijos (JAV)	Utah - UT

Šalis	Pavadinimas
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	Vermont - VT
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	Virginia - VA
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	Washington - WA
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	West Virginia - WV
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	Wisconsin - WI
Jungtinės Amerikos Valstijos (JAV)	Wyoming - WY
Australija	Aust. Cap. Terr-ACT
Australija	New South Wales-NSW
Australija	Northern Terr - NT
Australija	Queensland - QLD
Australija	South Australia - SA
Australija	Victoria - VIC
Australija	Western Aus. - WA
Australija	Tasmania - TAS
Kanada	Nunavut - NU
Kanada	Quebec - QC
Kanada	Northwest Terr - NT
Kanada	Ontario - ON
Kanada	British Columbia-BC
Kanada	Alberta - AB
Kanada	Saskatchewan - SK
Kanada	Manitoba - MB
Kanada	Yukon - YT
Kanada	Newfoundland and Labrador - NL
Kanada	New Brunswick - NB
Kanada	Nova Scotia - NS
Kanada	Prince Edward Isl-PE
Airija	Carlow - CW
Airija	Dublin - D
Airija	Donegal - DL
Airija	Cork - C
Airija	Clare - CE
Airija	Cavan - CN
Airija	Galway - G
Airija	Kerry - KY
Airija	Kildare - KE
Airija	Kilkenny - KK
Airija	Laois - LS
Airija	Leitrim - LM
Airija	Limerick - L
Airija	Longford- LD
Airija	Louth - LH
Airija	Mayo - MO
Airija	Meath - MH
Airija	Monaghan - MN
Airija	Offaly - OY
Airija	Roscommon - RN
Airija	Sligo - SO
Airija	Waterford - W

Šalis	Pavadinimas
Airija	Westmeath - WH
Airija	Wexford - WX
Airija	Wicklow - WW
Airija	Tipperary - T
Kinija	Anhui
Kinija	Beijing
Kinija	Chongqing
Kinija	Fujian
Kinija	Guangdong
Kinija	Gansu
Kinija	Guangxi Zhuang
Kinija	Guizhou
Kinija	Henan
Kinija	Hubei
Kinija	Hebei
Kinija	Hainan
Kinija	Hong Kong(Xianggang)
Kinija	Heilongjiang
Kinija	Hunan
Kinija	Jilin
Kinija	Jiangsu
Kinija	Jiangxi
Kinija	Liaoning
Kinija	Macau (Aomen)
Kinija	Inner Mongolia (Nei Menggu)
Kinija	Ningxia Hui (Ningxia Huizu)
Kinija	Qinghai
Kinija	Sichuan
Kinija	Shandong
Kinija	Shanghai
Kinija	Shaanxi
Kinija	Shanxi
Kinija	Tianjin
Kinija	Taiwan
Kinija	Xinjiang Uyghur (Xinjiang Weiwu'er)
Kinija	Tibet (Xizang)
Kinija	Yunnan
Kinija	Zhejiang
Honkongas	Central and Western (Island)
Honkongas	Eastern (Island)
Honkongas	Southern (Island)
Honkongas	Wan Chai (Island)
Honkongas	Sham Shui Po (Kowloon)
Honkongas	Kowloon City (Kowloon)
Honkongas	Kwun Tong (Kowloon)
Honkongas	Wong Tai Sin (Kowloon)
Honkongas	Yau Tsim Mong (Kowloon)
Honkongas	Islands (NT)
Honkongas	Kwai Tsing (NT)

Šalis	Pavadinimas
Honkongas	North (NT)
Honkongas	Sai Kung (NT)
Honkongas	Sha Tin (NT)
Honkongas	Tai Po (NT)
Honkongas	Tsuen Wan (NT)
Honkongas	Tuen Mun (NT)
Honkongas	Yuen Long (NT)
Taivanas	Zhongzheng
Taivanas	Wanhua
Taivanas	Datong
Taivanas	Zhongshan
Taivanas	Songshan
Taivanas	Daan
Taivanas	Xinyi
Taivanas	Neihu
Taivanas	Nangang
Taivanas	Shilin
Taivanas	Beitou
Taivanas	Wenshan
Taivanas	Banqiao
Taivanas	Xinzhuang
Taivanas	Zhonghe
Taivanas	Yonghe
Taivanas	Tucheng
Taivanas	Shulin
Taivanas	Sanxia
Taivanas	Yingge
Taivanas	Sanchong
Taivanas	Luzhou
Taivanas	Wugu
Taivanas	Taishan
Taivanas	Linkou
Taivanas	Bali
Taivanas	Tamsui
Taivanas	Sanzhi
Taivanas	Shimen
Taivanas	Jinshan
Taivanas	Wanli
Taivanas	Xizhi
Taivanas	Ruifang
Taivanas	Gongliao
Taivanas	Pingxi
Taivanas	Shuangxi
Taivanas	Xindian
Taivanas	Shenkeng
Taivanas	Shiding
Taivanas	Pinglin
Taivanas	Wulai
Taivanas	Taoyuan

Šalis	Pavadinimas
Taivanas	Zhongli
Taivanas	Daxi
Taivanas	Yangmei
Taivanas	Luzhu
Taivanas	Dayuan
Taivanas	Guishan
Taivanas	Bade
Taivanas	Longtan
Taivanas	Pingzhen
Taivanas	Xinwu
Taivanas	Guanyin
Taivanas	Fuxing
Taivanas	Central
Taivanas	East
Taivanas	South
Taivanas	West
Taivanas	North
Taivanas	Beitun
Taivanas	Xitun
Taivanas	Nantun
Taivanas	Taiping
Taivanas	Dali
Taivanas	Wufeng
Taivanas	Wuri
Taivanas	Fengyuan
Taivanas	Houli
Taivanas	Shigang
Taivanas	Dongshi
Taivanas	Xinshe
Taivanas	Tanzi
Taivanas	Daya
Taivanas	Shengang
Taivanas	Dadu
Taivanas	Shalu
Taivanas	Longjing
Taivanas	Wuqi
Taivanas	Qingshui
Taivanas	Dajia
Taivanas	Waipu
Taivanas	Daan
Taivanas	Heping
Taivanas	West Central
Taivanas	Anping
Taivanas	Annan
Taivanas	Yongkang
Taivanas	Gueiren (Guiren)
Taivanas	Sinhua (Xinhua)
Taivanas	Zuojhen (Zuozhen)
Taivanas	Yujing

Šalis	Pavadinimas
Taivanas	Nanxi (Nansi)
Taivanas	Nanhua
Taivanas	Rende
Taivanas	Guanmiao
Taivanas	Longci (Longqi)
Taivanas	Guantian
Taivanas	Madou
Taivanas	Jiali
Taivanas	Sigang (Xigang)
Taivanas	Cigu (Qigu)
Taivanas	Jiangjun (Jiangjyun)
Taivanas	Syuejia (Xuejia)
Taivanas	Beimen
Taivanas	Xinying (Sinying)
Taivanas	Houbi
Taivanas	Baihe
Taivanas	Dongshan
Taivanas	Liujia (Lioujia)
Taivanas	Xiaying (Siaying)
Taivanas	Liouying (Liuying)
Taivanas	Yanshuei (Yanshui)
Taivanas	Shanhua
Taivanas	Danei
Taivanas	Shanshang
Taivanas	Sinshih (Xinshi)
Taivanas	Anding
Taivanas	Yancheng
Taivanas	Gushan
Taivanas	Zuoying
Taivanas	Nanzih (Nanzi)
Taivanas	Sanmin
Taivanas	Sinsing (Xinxing)
Taivanas	Cianjin (Qianjin)
Taivanas	Lingya
Taivanas	Cianjhen (Qianzhen)
Taivanas	Cijin (Qijin)
Taivanas	Siaogang (Xiaogang)
Taivanas	Fongshan (Fengshan)
Taivanas	Linyuan
Taivanas	Daliao
Taivanas	Dashu
Taivanas	Dashe
Taivanas	Renwu
Taivanas	Niaosong
Taivanas	Gangshan
Taivanas	Ciaotou (Qiaotou)
Taivanas	Yanchao
Taivanas	Tianliao
Taivanas	Alian

Šalis	Pavadinimas
Taivanas	Lujhu (Luzhu)
Taivanas	Hunei
Taivanas	Qieding (Cieding)
Taivanas	Yong'an (Yong-an)
Taivanas	Mituo
Taivanas	Ziguan (Zihguan)
Taivanas	Cishan (Qishan)
Taivanas	Meinong
Taivanas	Liouguei (Liugui)
Taivanas	Jiasian (Jiaxian)
Taivanas	Shanlin
Taivanas	Neimen
Taivanas	Maolin
Taivanas	Taoyuan (Tauyuan)
Taivanas	Namasia (Namaxia)
Taivanas	Xiangshan
Taivanas	Zhongzheng
Taivanas	Qidu
Taivanas	Nuannuan
Taivanas	Anle
Taivanas	Xinyi
Taivanas	Ren'ai
Taivanas	Zhongshan
Čilė	Arica and Parinacota
Čilė	Tarapaca
Čilė	Antofagasta
Čilė	Atacama
Čilė	Coquimbo
Čilė	Valparaiso
Čilė	Santiago
Čilė	O'Higgins
Čilė	Maule
Čilė	Nuble
Čilė	Biobio
Čilė	Araucania
Čilė	Los Ríos
Čilė	Los Lagos
Čilė	Aysen
Čilė	Magallanes
Japonija	Hokkaido
Japonija	Akita
Japonija	Aomori
Japonija	Fukushima
Japonija	Iwate
Japonija	Miyagi
Japonija	Yamagata
Japonija	Chiba
Japonija	Gunma
Japonija	Ibaraki

Šalis	Pavadinimas
Japonija	Kanagawa
Japonija	Saitama
Japonija	Tochigi
Japonija	Tokyo
Japonija	Aichi
Japonija	Fukui
Japonija	Gifu
Japonija	Ishikawa
Japonija	Nagano
Japonija	Niigata
Japonija	Shizuoka
Japonija	Toyama
Japonija	Yamanashi
Japonija	Hyogo
Japonija	Kyoto
Japonija	Mie
Japonija	Nara
Japonija	Osaka
Japonija	Shiga
Japonija	Wakayama
Japonija	Hiroshima
Japonija	Okayama
Japonija	Shimane
Japonija	Tottori
Japonija	Yamaguchi
Japonija	Ehime
Japonija	Kagawa
Japonija	Kochi
Japonija	Tokushima
Japonija	Fukuoka
Japonija	Kagoshima
Japonija	Kumamoto
Japonija	Miyazaki
Japonija	Nagasaki
Japonija	Oita
Japonija	Okinawa
Japonija	Saga